
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace dětského dopravního hřiště, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000025“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je modernizace dětského dopravního hřiště (dále
jen DDH) v lokalitě Domovinka v severozápadní části Chomutova. Cílem je celková revitalizace a výstavba
nového zázemí pro účely dopravní výchovy.
V rámci stavby bude vybudována nová trasa cyklostezky, která má být financována v rámci finančního
příspěvku „Výstavby nebo opravy cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro rok
2022“ z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury.
Cena sjednaná ve smlouvě: 16 733 892,19 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ dle jejich ekonomické výhodnosti
na základě nejvýhodnějšího poměru Nabídkové ceny bez DPH a Doby pro dokončení díla. Nejvýhodnější
nabídkou byla, na základě bodového hodnocení, vyhodnocena nabídka společnosti HERKUL a.s.
s výsledným stavem 99,80 bodů. Po provedeném hodnocení nabídek přistoupila hodnotící komise
k posouzení nejvýhodnější nabídky. Bylo posuzováno plnění kvalifikačních a ostatních podmínek
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.
Základní a profesní způsobilost prokázal účastník předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů. Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.
Technická kvalifikace byla prokázána:
- Seznamem referenčních zakázek na zpevněné plochy: 1. Realizace cyklostezky Prunéřov - Černovice,
2. Komunikace pro pěší mezi Litvínovem a Mezibořím, 3.Propojovací chodník Kladno centrum - Kladno -
Švermov. K seznamu byla doložena osvědčení objednatelů.

1 /3



- Seznam referenčních zakázek na sadové úpravy: 1. Nový zdroj 660 MWe v Elektrárně Ledvice - 0890.79
Parkoviště, travnaté plochy a sadové úpravy - dílo A a dílo B, 2. Revitalizace zeleně v intravilánu, Město
Dolní Poustevna.
- Konverzí listinných originálů dokladů prokazujících požadavek na stavbyvedoucího - profesní životopis
s uvedenými realizacemi staveb ve funkci stavbyvedoucího, osvědčení o autorizaci dle ČKAIT, doklad o
vzdělání.
- Konverzí listinných originálů dokladů prokazujících požadavek na specialistu - (vedoucí prací) sadové
úpravy - zeleň. Byly doloženy doklady k prokázání kvalifikace jinou osobou v souladu s § 83 ZZVZ.

Dále byl zadavateli předložen:
- návrh časového harmonogramu k veřejné zakázce v souladu s požadavky smlouvy,
- projekt zařízení staveniště,
- fotodokumentace 3 již realizovaných zakázek typizovaných projektů
- prohlášení k poddodavatelům.

V rámci posouzení nabídkového položkového rozpočtu zadavatel neshledal cenu mimořádně nízkou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. HERKUL a.s. Průmyslová 228
43521 Obrnice 25004638

16 733 892,19 Kč bez
DPH, realizace 151
dnů

2. STAVMAX Group
s.r.o.

Husova 434
43151 Klášterec nad
Ohří

06080090 19 621 921,51 Kč bez
DPH, 150 dnů

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

2 /3



NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Zadavatel využíval výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 05.08.2022

Mgr. Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2022-08-05T10:53:24+0200




